

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

3D Solution ApS

Stadilvej 29, Stadil, c/o Jens Erik Bo Hansen
6980 Tim

CVR-nr. 28 50 44 70

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2024

Jens Erik Bo Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

3D Solution ApS
Stadilvej 29, Stadil, c/o Jens Erik Bo Hansen
6980 Tim

CVR-nr.: 28 50 44 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Jens Erik Bo Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af 3D-løsninger samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 4.099, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 820.972.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(12.590)	(14.849)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(604)	(2.302)
Finansielle indtægter	1	9.037	5.550
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(5.187)</u>
Resultat før skat		(4.157)	(16.788)
Skat af årets resultat		<u>58</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>(4.099)</u>	<u>(16.778)</u>
Foreslået udbytte		110.000	100.000
Overført resultat		<u>(114.099)</u>	<u>(116.778)</u>
		<u>(4.099)</u>	<u>(16.778)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	83.554	84.158
Finansielle anlægsaktiver		<u>83.554</u>	<u>84.158</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.554</u>	<u>84.158</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		357.973	142.980
Tilgodehavender		<u>397.973</u>	<u>182.980</u>
Likvide beholdninger		<u>350.220</u>	<u>668.708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>748.193</u>	<u>851.688</u>
Aktiver i alt		<u>831.747</u>	<u>935.846</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		585.972	700.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	100.000
Egenkapital		<u>820.972</u>	<u>925.071</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.775	4.775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.775</u>	<u>10.775</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.775</u>	<u>10.775</u>
Passiver i alt		<u>831.747</u>	<u>935.846</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	700.071	100.000	925.071
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(114.099)	110.000	(4.099)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	585.972	110.000	820.972

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	9.037	5.550
	9.037	5.550
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	5.187
	0	5.187
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(15.842)	(13.540)
Årets resultat	(604)	(2.302)
Værdireguleringer 31. december 2023	(16.446)	(15.842)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	83.554	84.158

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nøvlingholm Holding ApS	Herning	20 %